



FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR SAMMANTRÄDET 2010-02-11

Sammanträdet börjar kl.18.30 och äger rum i aulan på **Lilla Adolf Fredriks skola**, Dalagatan 18

Tema: Stadsdirektör Irene Svenonius informerar om stadens infrastruktur-satsningar och Vision 2030.

- 1. Val av justerare samt anmälan av protokollsjustering**
 - 2. Anmälan av övriga frågor samt fastställande av dagordning**
 - 3. Inkommet medborgarförslag**
Snöskottning i Vanadislunden
-

Svar på skrivelser och medborgarförslag

- 4. Pensionärsrådets arbetsformer – skrivelse från stadsdelsnämndens pensionärsråd**
DNR: 099-809/2009

Stadsdelsnämndens pensionärsråd har i en skrivelse till nämnden tagit upp frågan om rådets arbetsformer och anser att förutsättningarna för rådets arbete förändrats bl.a. till följd av att en stor del av äldreomsorgen inte längre drivs i kommunal regi. Rådet efterlyser utbildning i de system som används för uppföljning och utvärdering för att om möjligt också kunna delta i uppföljnings- och utvärderingsarbetet.

Förvaltningen föreslår att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att i dialog med rådet se över frågan om rådets arbetsformer. Vidare föreslås att rådet får utbildning i de system och metoder som används vid uppföljning inom äldreomsorgen och att förvaltningen och rådet i samråd söker hitta former för på vilket sätt rådet också ska kunna delta i uppföljningsarbetet.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

- 5. Nämndens ansvar för centralt upphandlade äldreboenden – skrivelse från vice ordföranden Lars Arell m.fl. (S)**
DNR: 600-794/2009

Lars Arell m.fl. (S) har bett om ett klagande bl.a. vad gäller nämndens möjligheter att införa någon form av sanktion vid avvikelser från ingångna avtal eller att vid grova avtalsbrott säga upp avtalet. Detta mot bakgrund

av att kritik framförts mot verksamheten vid Vasens vård- och omsorgsboende. Lars Arell m.fl. vill också veta i vad mån förvaltningen bedömer att respektive åtgärd bör tillgripas i det aktuella fallet.

Både den uppföljning förvaltningen gjort och den granskning stadens äldreomsorgsinspektörer genomfört visar att mycket i verksamheten är välfungerande. Förvaltningen är medveten om att det finns vissa brister som behöver rättas till men anser inte att de är av den karaktären att det finns anledning att vidta några rättsliga åtgärder mot den entreprenör som ansvarar för verksamheten.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

6. Omvandla Kammakargatan mellan Sveavägen och Luntmakargatan till gångata – medborgarförslag

DNR: 002-766/2009

I ett medborgarförslag föreslås att en utredning genomförs om att omvandla Kammakargatan mellan Luntmakargatan och Sveavägen till en gångata på grund av de olycksrisker som finns idag. Även sju näringsidkare i området har gått samman och skickat in en skrivelse till trafikkontoret och uttryckt sin oro angående trafikproblemen.

Förvaltningen anser det vara angeläget att lämpliga åtgärder utreds och genomförs för att få ett stopp på genomfartstrafiken, som orsakat flera olycksincidenter för gångtrafikanter.

Handläggare: samhällsplanerare/parkeringenjör Liselotte van den Tempel, tfn: 508 09 245

Beslutsärenden

7. Årsredovisning 2009 Norrmalm, MBL-upplaga

DNR: 1.2.1.-26/2010

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: ekonomichef Ulrika Klemets, tfn: 508 09 077, utredningssekreterare Monica Fredriksson, tfn: 508 09 032

8. Kvalitetsgarantier för år 2010

DNR: 1.2.1.-10/2010

Som ett led i kvalitetsarbetet ska stadens verksamheter årligen ta fram kvalitetsgarantier, som beskriver verksamhetens uppdrag gentemot brukare/kunder och vad verksamheten åtar sig att göra för att genomföra sitt uppdrag. Kvalitetsgarantierna ska även omfatta enhetens verksamhetsidé samt åtaganden och rutiner för hantering av klagomål och synpunkter.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner enheternas kvalitetsgarantier för år 2010.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

9. Nedskrivning av fordringar äldre än ett år

DNR: 101-793/2009

Enligt kommunfullmäktiges regler för ekonomisk förvaltning ska en osäker fordran skrivas ned och tas bort ur räkenskaperna efter ett år. Efter genomgång av ärenden som överstiger 10 000 kronor per kund/ärende föreslås att fordringar avseende äldreomsorg och övriga fakturor nedskrivs med sammanlagt 177 265 kronor.

Handläggare: redovisningsansvarig Marie-Louise Katz, tfn: 508 09 070

10. Ändringar i delegationsbestämmelserna

DNR: 1.2.-39/2010

I samband med årsskiftet 2009/2010 avvecklades befattningen "gruppchef" inom vuxenavdelningen beställare (numera socialtjänstavdelningen) och ersattes av befattningen "enhetschef". Förvaltningen föreslår att delegationsbestämmelserna anpassas till de nya befattningarna.

För att effektivisera handläggningen av faderskapsärenden i de fall parterna är sammanboende föreslås att administrativ assistent ska ha rätt att på nämndens vägnar godkänna faderskapsbekräftelsen.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

Svar på remisser**11. Revidering av STAN-programmet – Stockholms Tobaks-, Alkohol- och Narkotikapolitiska program – remiss från kommunstyrelsen**

DNR: 006-759/2009

Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen har gjort en uppföljning och revidering av STAN-programmet. Revideringen innebär bl.a. att programmet anpassats till stadens integrerade system för ledning och uppföljning av verksamhet och ekonomi (ILS), Vision 2030 och den nu aktuella budgeten för Stockholms stad.

Förvaltningen stödjer i huvudsak förslaget och delar uppfattningen att samverkan mellan olika myndigheter och aktörer är en av grundförutsättningarna för att förverkliga programmet. Förutsättningarna för att programmet ska kunna bli ett verkningsfullt redskap i det lokala arbetet skulle, som förvaltningen ser det, öka om man på ett tydligare sätt angav hur samarbetet ska gå till och vilket ansvar som ligger på de olika nämnderna och de verksamheter dessa ansvarar för.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

12. Skrivelse med anledning av avslöjandet kring bostadslösa barnfamiljer i Stockholm – remiss från kommunstyrelsen

DNR: 006-758/2009

Abdo Goriya (S) har, i en skrivelse till kommunstyrelsen, krävt att staden omedelbart vidtar åtgärder när det gäller bostadslösa barnfamiljer. Detta mot bakgrund av att det i ett TV-program "avslöjades" att dessa familjer lever under allvarliga missförhållanden.

Förvaltningen delar uppfattningen att det inte är acceptabelt att barnfamiljer, vilket uppgavs i programmet, ska vara hänvisade till hotellboende i många månader. Förvaltningens uppfattning är att man från socialtjänstens sida bedriver ett aktivt arbete för att förhindra avhysningar och erbjuda bostadslösa barnfamiljer andra lösningar.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

13.Utredning och yttrande till Justitieombudsmannen (JO)

DNR: 503-779/2009

JO har begärt yttrande från stadsdelsnämnderna Kungsholmen, Norrmalm och Östermalm med anledning av en anonym anmälan angående en skrivelse från försörjningsstödsenheten vid Östermalms stadsdelsförvaltning. I skrivelsen uppges bl.a. att enheten, som ett led i sin utredningsskyldighet, kommer att göra hembesök hos alla som uppbär försörjningsstöd och att vägran att medverka till hembesök kan påverka rätten till fortsatt ekonomiskt bistånd.

JO anmodar stadsdelsnämnderna att yttra sig bl.a. beträffande frågan om de rättsliga förutsättningarna för att göra hembesök inom ramen för utredning om rätten till försörjningsstöd. Av nämndens yttrande ska också framgå hur ett hembesök genomförs och hur bedömningen av den enskildes rätt till försörjningsstöd påverkas om den enskilde eventuellt motsätter sig hembesök.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

14.Detaljplan för Orgelpipan 6 (Citybanans huvuduppgång) – remiss från stadsbyggnadskontoret

DNR: 1.5.3.-13/2010

Stadsbyggnadskontoret har begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdelsnämnd angående ett förslag till detaljplan för del av Orgelpipan 6, Citybanans huvuduppgång.

Förvaltningen ser positivt på förslaget till tilläggsplan för Orgelpipan 6, vilket skulle innebära att Orgelpipan 5 (Ferlins Torg, Klarabergsgatan) utgår som en del av stationslösningen i och med att en samlad stationsentré för Station City kan göras inom fastigheten Orgelpipan 6. Därmed borde det vara möjligt att också utveckla Ferlins Torg till ett attraktivt offentligt rum.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: samhällsplanerare/parkingenjör Liselotte van den Tempel, tfn: 508 09 245

15. Ansökan om utökat alkoholserveringstillstånd för restaurang Taco Bar, Kungsgatan 3 – remiss från socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen

DNR: 1.5.2.-30/2010

Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningens tillståndsenhet har remitterat en ansökan om utökad serveringstid för restaurang Taco Bar på Kungsgatan. Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: utredningssekreterare Monica Fredriksson, tfn: 508 09 032

Anmälningssärenden

16. Genomförda upphandlingar av Norrmalms grupp- och servicebostäder, Norrmalms dagliga verksamhet och Neuropsykiatriska stödteamet – rapporter

DNR: 2.2.-41/2010

UTSÄNDES SENARE

Handläggare: utvecklingssekreterare Mikael Josephson, tfn: 508 09 035

17. Protokoll från stadsdelsnämndens pensionärsråd

DUKAS

18. Protokoll från Norrmalms handikappråd

DUKAS

19. Beslut fattade enligt delegation

20. Inkomna / upprättade handlingar

21. Övriga frågor

Slutet sammanträde

OBS. Allmänheten har inte rätt att närvara vid nämndens behandling av nedanstående ärenden.

22.Upphandling av måltider till Väderkvarnens vård- och omsorgsboende samt drift av restaurang på boendet

DNR: 2.2.2.-40/2010

OMEDELBAR JUSTERING

*Handläggare: avdelningschef Annette Luengo, tfn: 508 09 301,
nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015*

23.Yttrande till Stockholms tingsrätt i adoptionsärende

Handläggare: Agneta Guterstam, tfn: 508 09 413

24.Nedläggning av faderskapsutredning

Handläggare: Ulla Roempke, tfn: 508 09 339

25.Protokoll från sociala delegationen

Protokollen cirkulerar under sammanträdet

Kopior av samtliga ärenden, med undantag av de ärenden som behandlas under den slutna delen av sammanträdet, finns tillgängliga för allmänheten på sammanträdet samt i stadsdelsförvaltningens reception på Tulegatan 13.

Receptionen är öppen, måndag t.o.m. torsdag, mellan kl. 8.00 och 16.30 samt fredagar mellan kl. 8.00 och 16.00. Dagligen lunchstängt mellan kl.12.00 och 13.00.